
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,072,500

1,014,000

1,066,000

9:03

落札

円1,115,400

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3255

3952

各学校の顔認証AIサーマルカメラの購入　13台

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

顔認証AIサーマルカメラ
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校 契 約 年 月 日

令和3年9月27日

令和3年9月27日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学物第54号

1,959,100 円

令和3年9月27日

仕様書番号

令和3年11月30日

指名人番号

3242

商号又は名称

日本ガード㈱

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱中日AVシステム

ＤＤＲ



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,299,000

1,954,150

3,000,000

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3255

3821

学習者用端末持ち帰り学習用インナーケースの購入（2,299個）

㈱中日AVシステム

㈱トーエネック

9:08

落札

円2,149,565

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

インナーケース
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年9月27日

令和3年9月27日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学物第65号

2,402,455 円

令和3年9月27日

仕様書番号

令和3年11月30日

指名人番号

3070

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱エフワン



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,380,000

3,877,600

3,250,000

業 務 の
概 要

仕様書番号

令和4年3月31日

指名人番号

3070

商号又は名称

㈱エフワン

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

契 約 年 月 日

令和3年9月27日

令和3年9月27日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学物第68号

3,936,900 円

令和3年9月27日

至

ＡＩドリル導入
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校

円3,575,000

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3255

3821

ＡＩドリル導入
11月より5か月
小学校５・６年（544ライセンス、中学校１・２年生（549ライセンス）及び初期導入研修

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

㈱中日AVシステム

㈱トーエネック 落札

9:13



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

1,920

1,672

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

令和3年9月27日

業 務 の
概 要

商号又は名称

平井工業㈱

指名人番号

459

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津温泉ろ過ポンプ取替修繕
工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

1128

1449

ろ過ポンプ取替
3.7ｋｗ　2台
2.2ｋｗ　2台

老人福祉施設　海津苑
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年9月27日

令和4年1月31日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法社工第2号

令和3年9月27日

2,299,000 円

1,839,200 円

サンエイ工業㈱

アクア㈱ 落札

9:21



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,521

5,932

5,812

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

落札

令和3年9月27日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱小野電気商会

指名人番号

633

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

南濃総合福祉会館 非常用発
電設備取替工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

862

873

始動装置、制御装置等が起動しなくなったため取替えるもの。
発電機：34ｋｗ　1基

南濃総合福祉会館 「ゆとり
の森」

工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年10月1日

令和4年2月28日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法高工第9号

令和3年10月1日

6,729,800 円

6,073,100 円

㈱ホクエー電工

日晧電気㈱

9:26



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,680

9,760

9,610

9,520

9,430

田中組㈱

690

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法上水工第2-3号

446

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

配水管布設替（太田）工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

令和3年10月1日

令和4年2月4日

予 定 価 格

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

235

264

9:29

令和3年9月27日

商号又は名称

㈱松永土建

指名人番号

58

海津市南濃町太田地内
工事場所・
施行場所

令和3年10月1日

10,925,200 円

10,373,000 円

落札

自

業 務 の
概 要

㈲竹安商店

㈱岡田水道工事店

配水管布設替工
　DIP-NSE    φ100　 L=109.5m
     　             φ75   L=   5.5m
　仕切弁設置 φ100　N=2基
　　　　　　　　　 φ75  N=1基
　給水管切替え　　　　N=7件
　仮設配水・給水　　　N=１式

工事・施
行・納入
期限

㈲木村管工業



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,100

2,110

2,100

2,100

2,050

2,150

2,130

2,255,000 円

区画線設置工　   　ΣL= 1,157ｍ
道路付属物工
　道路反射鏡設置工　　N= 2箇所
　視線誘導標設置　　　 N= 5本
　道路鋲設置　　　　　   N= 8個
　矢印板修繕　　　　　   N= 1基

落札

田中組㈱

㈱嶋工務店

㈱南濃建設

海津市海津町平原外地内
工事場所・
施行場所

工事・施
行・納入
期限

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

110

226

令和3年9月27日

令和3年9月27日

2,377,100 円

令和3年12月15日

予 定 価 格

商号又は名称

㈱古川組

指名人番号

48

自

業 務 の
概 要

仕様書番号 指名競争入札

9:31

入札及び契約の方法建工第21号

238

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

交通安全施設管理事業
交通安全施設設置工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

令和3年9月27日

㈱堀田建設

㈱田中工務店

446

660

245 山﨑工業㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,930

4,934

4,934

4,420

海津市南濃町吉田地内
工事場所・
施行場所

自

㈱テイコク

㈱ユニオン

落札

9:33

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2029

2078

令和3年9月27日

令和4年2月15日

令和3年9月27日

令和3年9月27日

5,427,400 円

4,862,000 円

地質調査　　N= 1箇所
　機械ボーリング　　L= 30ｍ
　標準貫入試験　 　N= 30回
　孔内載荷試験　 　N=  1回
　室内試験　　　　 　N= 一式

工事・施
行・納入
期限

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱三進

指名人番号

2002

入札及び契約の方法建委第18号

2098

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

道路ストック老朽化対策事業
三切橋地質調査委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

大日コンサルタント㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,850

3,900

3,780

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

令和3年9月27日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱南濃建設

指名人番号

226

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

津屋川水系清水池ハリヨ生息
地改修工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

656

660

土工　　N=1式
自然石設置　N=229個
側溝工　L=3.5m
土のう工　N=310個
敷鉄板工　N=27枚
水替工　N=1式

海津市南濃町津屋地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年9月27日

令和4年2月28日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法教社工第6号

令和3年9月27日

4,394,500 円

4,158,000 円

山田建設㈲

㈱堀田建設 落札

9:41



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

55,000 54,500

56,300 辞退

55,600 辞退

㈱堀田建設

神野産業㈱

15:01

令和3年10月1日

60,317,400 円

59,950,000 円

解体工事（解体面積）
三郷体育館（約290㎡）
蛇池体育館（約285㎡）
大尻集会場改修N=1式
三郷・蛇池体育館外構 N=1式

三郷体育館・蛇池体育館
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

660

767

令和3年10月1日

令和4年2月28日

落札

令和3年9月27日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱伊藤工務店

指名人番号

258

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田地区体育館解体工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

入札及び契約の方法教ス工第5号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,200

2,050

2,220

㈱福永建築事務所

㈱野崎設計

15:02

落札

令和3年9月27日

2,448,600 円

2,255,000 円

教ス工第5号の工事監理業務

三郷体育館・蛇池体育館
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2141

2487

令和3年9月27日

令和4年3月14日

令和3年9月27日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈲西設計

指名人番号

2033

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田地区体育館解体工事監理
委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

入札及び契約の方法教ス委第16号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)


